№ Номер заявления Ф.И.О.

1 16098005522

Ректор                                                                        Худин А.Н.

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 20.09.2016 г. протокол №88)

ПРИКАЗЫВАЮ:

О зачислении без вступительных испытаний с 20 сентября 2016 года на места,

финансируемые из федерального бюджета  (очная форма обучения) иностранных

абитуриентов

1. Зачислить  на основании направления Департамента государственной политики в сфере

высшего образования Минобрнауки России (№BEN-0021/15 от 29.06.2016) без вступительных

испытаний на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованного абиутриента, гражданина

Республики Бенин, на место, финансируемые из федерального бюджета, с 20 сентября 2016

года:

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело (Коммерция). На базе среднего общего

образования

Мево Роки Розарио Седжро

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«20» сентября  2016 г.                       Курск                                   № 702-д